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Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2022

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2022 

Risorse Accantonate al 
1/1/2022

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 949.090,22

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00  0,00 -537.146,95  411.943,27

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

ACCANTONAMENTO FONDO SVALUTAZIONE CREDITI.10000/0
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITATOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 949.090,22  0,00  0,00 -537.146,95  411.943,27

 949.090,22  0,00  0,00 -537.146,95  411.943,27

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2022

19
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2022 

Impegni eser. 2022
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2022 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-175.315,60

 436.538,71

 36.974,39

 32.000,00

 20.265,00

 52.080,00

 442.231,27

 70.771,02

 28.930,55

SPESA
Capitolo - Descrizione

 140.687,50

 493.258,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 465.889,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.687,50

 27.369,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-34.628,10

 463.908,31

 36.974,39

 32.000,00

 20.265,00

 52.080,00

 442.231,27

 70.771,02

 28.930,55

Cancellazione 
nell'esercizio 2022 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2021 
non reimputati 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2022

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2022

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA PROVINCIA 
PER CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE SU 
EDIFICI ESISTENTI - ART. 1 DELLA L.P. 15 
MAGGIO 2013, N. 9
ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA PROVINCIA 
PER CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER 
L'ACQUISTO E LA COSTRUZIONE DELLA 
PRIMA CASA DI ABITAZIONE - ART. 2 DELLA 
L.P. 15 MAGGIO 2013, N. 9
PER MEMORIA

PER MEMORIA

ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA 
PROVINCIA PER INTERVENTI IN MATERIA DI 
EDILIZIA ABITATIVA IN CONTO CAPITALE PER
RISANAMENTI ORGANICI (art. 15 - Legge 
provinciale 27 dicembre 1978, n. 62 e art. 64 
Legge provinciale 06 giugno 1983 n. 16 e Legge 
provinciale 13 novembre 1992, n. 21).
PER MEMORIA

PER MEMORIA

ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA 
PROVINCIA PER IL RECUPERO DEGLI 
INSEDIAMENTI STORICI (Legge provinciale 15 
gennaio 1993, n. 1).
PER MEMORIA

1252/1

1252/2

1253/0

1282/0

1255/0

1295/0

1310/0

1408/0

1251/1

ART. 1 DELLA L.P. 15 MAGGIO 2013, N. 9 - 
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE SU EDIFICI 
ESISTENTI

ART. 2 DELLA L.P. 15 MAGGIO 2013, N. 9 - 
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER 
L'ACQUISTO E LA COSTRUZIONE DELLA 
PRIMA CASA DI ABITAZIONE

EDILIZIA

PER MEMORIA

EDILIZIA - CAPITOLO 5110/29 PER MEMORIA

PER MEMORIA

PER MEMORIA

PER MEMORIA CAPITOLI 5530 ART. 10 E 15

CONTRIBUTI PER INSTALLAZIONE DI 
IMPIANTI DI ALLARME E 
VIDEOSORVEGLIANZA NELLA PRIMA CASA DI
ABITAZIONE - ART. 54 L.P. 1/2014

5107/1

5107/2

DIVERSI

5122/14

5110/30

5130/29

DIVERSI

5530/3

5106/1

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

1

2

3

4

5

6

8

9

10
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2022 

Impegni eser. 2022
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2022 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.769,09

 0,00

 0,00

-6.817,17

 305.268,19

 627.689,70

 231.628,92

SPESA
Capitolo - Descrizione

 339.092,00

 8.586,08

 4.601,58

 3.378,84

 298,12

 631.008,78

 166.972,27

 339.092,00

 8.586,08

 4.601,58

 3.378,84

 0,00

 242.638,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 362.862,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-159.226,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95.367,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 298,12

 120.874,74

 166.972,27

 1.769,09

 0,00

 0,00

-6.817,17

 305.566,31

 907.791,28

 398.601,19

Cancellazione 
nell'esercizio 2022 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2021 
non reimputati 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2022

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2022

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA 
PROVINCIA PER INTERVENTI IN MATERIA DI 
EDILIZIA ABITATIVA IN CONTO INTERESSI 
PER ACQUISTO (Legge provinciale 13 novembre
1992, n. 21).
ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA 
PROVINCIA PER INTERVENTI IN MATERIA DI 
EDILIZIA ABITATIVA IN CONTO INTERESSI 
PER RISANAMENTI ORGANICI (art. 15 - Legge 
provinciale 27 dicembre 1978, n. 62 e art. 64 
Legge provinciale 06 giugno 1983, n. 16 e Legge 
provinciale 13 novembre 1992, n. 21).
ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA 
PROVINCIA PER INTERVENTI IN MATERIA DI 
EDILIZIA ABITATIVA IN CONTO INTERESSI 
PER ACQUISTI E RISANAMENTI (art. 68 - 
Legge provinciale 6 giugno 1983 n. 16 e Legge 
provinciale 13 novembre 1992, n. 21).
EDILIZIA

RIMBORSO CONTRIBUTO IN CONTO 
CAPITALE E/O IN CONTO INTERESSI A 
SEGUITO DI REVOCA DEL BENEFICIO 
CONCESSO
EDILIZIA

ASSEGNAZIONE DA PARTE DELL'AGENZIA 
PROVINCIALE PER L'ENERGIA DELLA QUOTA 
SPETTANTE DEI "CANONI AGGIUNTIVI" 
DOVUTI DAI SOGGETTI BENEFICIARI DELLE 
PROROGHE DELLE CONCESSIONI DI GRANDI
DERIVAZIONI DI ACQUA A SCOPO 
IDROELETTRICO.

1283/0

1260/0

1300/0

DIVERSI

2654/0

DIVERSI

1102/0

EDILIZIA

EDILIZIA

EDILIZIA

EDILIZIA

EDILIZIA

CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE A COMUNI 
PER REALIZZAAZIONE DI INTERVENTI MIRATI
A RIPRISTINARE E MIGLIORARE LE QUALITA' 
ECOLOGICHE, AMBIENTALI E 
PAESAGGISTICHE DEI CORSI D'ACQUA.

DIVERSI

DIVERSI

DIVERSI

DIVERSI

5161/2

8002/0

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

11

13

14

16

17

18

20
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2022 

Impegni eser. 2022
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2022 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.401,63

 63.571,21

 133.106,59

 123.700,00

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.950,00

 0,00

 55.599,73

 0,00

 123.298,94

 0,00

 0,00

 7.971,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-9.667,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-63.571,21

 0,00

-123.298,94

 47.950,00

 14.401,63

 0,00

 142.773,61

 401,06

 47.950,00

Cancellazione 
nell'esercizio 2022 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2021 
non reimputati 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2022

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2022

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

PER MEMORIA

QUOTA PARTE DEL BUDGET ASSEGNATO 
DALLA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 
PER IL FINANZIAMENTO DELLE SPESE 
RELATIVE A FUNZIONI IN MATERIA DI 
ASSISTENZA SCOLASTICA.
TRASFERIMENTI DA COMUNI PER LA 
COSTITUZIONE DEL FONDO STRATEGICO 
TERRITORIALE.
BONUS ALIMENTARE

SPAZIO ARGENTO - ASSEGNAZIONE DA 
PARTE DELL'AZIENDA SANITARIA

1270/0

1100/3

8005/0

DIVERSI

1167/0

ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA PROVINCIA 
AI SENSI DELL'ART. 43 DELLA LEGGE 
PROVINCIALE 27 DICEMBRE 2011, N. 18 
CONCERNENTE "MISURE PER 
FRONTEGGIARE LA CRISI DEL SETTORE 
EDILIZIO, PER IL MIGLIORAMENTO 
ENERGETICO DEL PATRIMONIO EDILIZIO E 
PER INTERVENTI SUGLI IMMOBILI ADIBITI AD 
ABITAZIONE PRINCIPALE".
SERVIZIO MENSA - CONTRATTO DI 
GESTIONE

TRASFERIMENTI A COMUNI NELL'AMBITO 
DEL FONDO STRATEGICO TERRITORIALE.

MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' 
ALIMENTARE - D.L. 154/2020 E D.L. 73/2021

5114/0

2160/60

8005/0

3135/91

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (i/2)TOTALE  0,00 2.438.793,50  1.835.833,93  1.243.084,57  370.834,37 -168.893,86  95.367,09  317.282,08  2.924.969,44

21

22

23

27

28
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2022 

Impegni eser. 2022
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2022 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.950,00

 218.860,53

 115.762,43

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 1.000,00

 0,00

 55.411,53

 366.719,04

 950,00

 18.750,00

 72.604,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50,00

-18.750,00

-17.192,52

 366.719,04

 36.000,00

 200.110,53

 98.569,91

 366.719,04

Cancellazione 
nell'esercizio 2022 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2021 
non reimputati 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2022

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2022

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA 
PROVINCIA PER LA REALIZZAZIONE DI 
PROGETTI SPECIFICI
QUOTA PARTE DEL BUDGET ASSEGNATO 
DALLA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 
PER IL FINANZIAMENTO DELLE SPESE 
INERENTI L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI ED 
ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALI
(*) ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE 
DELLA PROVINCIA TRAMITE L'AGENZIA DEL 
LAVORO PER IL FINANZIAMENTO DI SPESE 
RELATIVE AL PIANO PROVINCIALE DI 
INTERVENTI DI POLITICA DEL LAVORO - 
PROGETTO DESTINATO AL SERVIZIO SOCIO 
- ASSISTENZIALE.
ONERI CONTRATTUALI PERSONALE 
DIPENDENTE

1162/0

1100/2

DIVERSI

1100/1

PROGETTO WELFARE A KM ZERO + 
VOUCHER SPORTIVO

TOSSICODIPENDENZE, ABITARE SOCIALE

SPESE IN RELAZIONE AI PROGETTI 
CONTENUTI NEL PIANO PROVINCIALE DI 
INTERVENTI DI POLITICA DEL LAVORO - 
PROGETTO DESTINATO AL SERVIZIO SOCIO-
ASSISTENZIALE.

DIVERSI

DIVERSI

3502/0

VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE

VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE  (i/4)TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (i=i/1+i2+i3+i4+i5)

 0,00 370.572,96  423.130,57  92.304,05  0,00  0,00  0,00  330.826,52  701.399,48

 0,00 2.809.366,46  2.258.964,50  1.335.388,62  370.834,37 -168.893,86  95.367,09  648.108,60  3.626.368,92

24

25

26

29
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(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate
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 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n1=i/1-m/1)

 317.282,08  2.924.969,44Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n2=i/2-m/2)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n3=i/3-m/3)

 330.826,52  701.399,48Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n4=i/4-m/4)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n5=i/5-m/5)

 648.108,60  3.626.368,92Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)
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ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI 
AMMINISTRAZIONE (*)
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ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/3) Risultato di Amministrazione - Quote Destinate
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 0,00Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)
 0,00Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (h=f-g)

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Destinate agli 
Investimenti  accertate 

nell'esercizio 2022

Impegni eser. 2022 
finanziati da Entrate 
Destinate accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi costituiti 
da risorse destinate o 

eliminazione della 
destinazione su quote 

del Risultato di 
Amm.ne (+) e 

cancellazione di 
Residui Passivi 

finanziati da Risorse 
Destinate (-) (gestione 

dei residui)

Risorse Destinate agli 
Investimenti al 1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 

31/12/2022 finanziato 
da Entrate Destinate 

accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

Amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) (f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)

Risorse Destinate 
agli Investimenti al 

31/12/2022
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